СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИННУЮ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Я ца Чишмэ авылы,423190

тел.: 18-843481 2-31-00. Факс: (8-8434812-20-22. chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
от «27» октября 2015 года № 4-12

«О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального
района от 16 декабря 2014 года № 38-223 «О бюджете Новошешминского

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Внести в решение Совета Новошешминского муниципального района от 16
декабря 2014 года № 38-223 « О бюджете Новошешминского муниципального района
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017годов» следующие изменения:
1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «416 304,1» заменить цифрами «421 497,1»;
1.1. В подпункте 2 пункта 1 цифры «419 028,5» заменить цифрами «424 221,5»;
1.1. Дефицит бюджета Новошешминского муниципального района в сумме «2 724,4»;
1.2. Приложение № 1 решения «Источники финансирования дефицита бюджета
Новошешминского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции
согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2. Приложение №2 Решения «Объем прогнозируемых доходов бюджета
Новошешминского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции
согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

3. Приложение №7 Решения «Ведомственная структура расходов бюджета
Новошешминского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции
согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

4. Приложение №9 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов бюджета
Новошешминского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции
согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

Совет Новошешминского муниципального района
РЕШАЕТ:

mailto:chishma@tatar.ru

6.Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Новошешминского
муниципального района и на информационных стендах сельских поселений
Новошешминского муниципального района.

7.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского
муниципального района.

Глава Новошешминск
муниципального райо! В.М. Козлов